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Festiwal dla miłośników bluesa i kolei 

*8 i 9 lipca odbył się  XXIV Blues Express Festival – jeden z większych festiwali bluesowych w Polsce.*

W tym roku Festiwal trwał od 8 – 9 lipca. Tradycyjnie koncerty odbyły się 8 lipca o 18.30 przy ul.
Śródmiejskiej w Pile, gdzie wystąpiły zespoły Blues Junkers, Pokój nr 3 oraz Stanley Breckenridge & Jazz
Band Ball Orchestra. W sobotę 9 lipca festiwal zagościł na trasie pociągu Blues Express, na stacjach
kolejowych Poznań Główny (o godz. 12.00), Rogoźno(14.08), Chodzież(15.20), Piła(16.07),
Krajenka(18.00), Złotów(18.30) i Zakrzewo Złotowskie (19.00). Na dworcach kolejowych wystąpili: Sama
River Blues Band, Pokój nr 3, Tandeta Blues Band, Jerry’s Fingers, Rubens Band, Dixie Band oraz
Raspberry Hills. Dodatkową atrakcją przejazdu pociągu był specjalny wagon muzyczny, w którym zagra
Paweł Szymański z zespołem.

Finałowy koncert Blues Express Festival nad Jeziorem Proboszczowskim rozpoczął się 9 lipca o godz.
20.00. Na scenie leśnego amfiteatru w Zakrzewie zobaczyliśmyi usłyszeliśmy zespoły Blues Flowers, Kasa
Chorych, Sławek Wierzcholski /Jan Błędowski i Nocna Zmiana, Hot Water, Riders, The Roads Dogs i
Raspberry Hills.

Pociąg Blues Express zaczekał w Zakrzewie do końca festiwalu i w niedzielę o 3.20 odwiózł uczestników
na dworzec Poznań Główny, zatrzymując się na stacjach pośrednich. Niezwykłą atmosferę współtworzyła
zabytkowa lokomotywa parowa OL49, pochodząca z wolsztyńskiej parowozowni. Miłośników kolei z
pewnością zainteresuje fakt, że uczestnicy podróży Blues Expressem byli świadkami wodowania
lokomotywy parowej i obrotu lokomotywy na obrotnicy dawnej lokomotywowni w Pile.

Wydarzenie zorganizował Dom Polski w Zakrzewie. Samorząd Województwa Wielkopolskiego od lat
wspiera finansowo organizację Blues Express Festival, który tradycyjnie odbywa się pod patronatem
honorowym Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka. Zapraszając na jedną ze
sztandarowych imprez letnich dla fanów bluesa i kolei, Marszałek Marek Woźniak powiedział, że „Blues
Express Festival to 150 kilometrów bluesa na torach”.

W załączeniu: szczegółowe informacje dotyczące programu Festiwalu oraz organizacji przejazdu pociągu
Blues Express przez Przewozy Regionalne.
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Pliki do pobrania:

bluesexpress.bmp - 30233142 Mb
materialyprasowebe2016.doc - 510464 Mb
bluesexpress2016a4.pdf - 459772 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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